
Nazionale Serie C1 GAF - Gara finaleJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Classifca 

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 BRIXIA 213,05002/000967 54,050 54,400 51,600 53,0001
 VILLA GIORGIA 72,933 8,000 9,783 9,000 8,950 9,000 8,550 9,000 9,0509,783 8,000 0,50 0,50 0,20 0,40443715 18,283 17,750 18,45018,450
 BECCALOSSI CLARA 71,067 8,000 9,367 8,900 9,100 8,600 7,950 9,000 8,8509,367 8,000 0,50 0,20 0,30 0,30509542 17,867 16,850 18,15018,200
 CANTU' ELISA 69,050 8,000 9,400 9,000 8,750 9,000 7,800 9,000 7,300 -0,109,400 8,000 0,50 0,00 0,20 0,20443714 17,900 17,000 16,40017,750
 ARTISTICA '81 210,98404/000736 54,034 51,950 51,750 53,2502
 COLIZZA ILARIA 72,717 8,000 9,667 9,000 9,250 8,800 8,750 9,000 9,0509,667 8,000 0,50 0,30 0,40204008 18,167 17,850 18,45018,250
 PADOVAN JODIE 69,717 8,000 9,517 9,000 9,300 8,100 7,950 9,000 7,8509,517 8,000 0,50 0,20 0,30266086 18,017 16,250 17,15018,300
 BOBUL ELISABETTA 68,550 8,000 9,350 8,000 7,400 8,800 8,550 9,000 8,2509,350 8,000 0,50 0,30 0,40365249 17,850 17,650 17,65015,400
 DENTINI IRENE 363493

 WORLD SPORT AC. 207,00008/001752 52,850 51,000 50,500 52,6503
 COCCIOLO MARIA VITTORIA 71,717 8,000 9,317 9,000 8,100 9,000 9,100 9,000 9,1009,317 8,000 0,50 0,20 0,40264566 17,817 18,300 18,50017,100
 GIOMMARINI VALENTINA 70,400 8,000 9,350 9,000 8,650 8,400 8,800 8,700 8,8009,350 8,000 0,50 0,20392446 17,850 17,200 17,70017,650
 DE SANTIS SOFIA 64,883 8,000 8,683 7,700 8,550 7,000 8,000 8,100 8,1508,683 8,000 0,50 0,20362874 17,183 15,000 16,45016,250
 ANDREA DORIA 204,89905/000127 53,299 51,100 48,550 51,9504
 D'AMATO ALICE 71,083 8,000 9,583 9,000 8,800 9,000 7,650 9,000 8,9509,583 8,000 0,50 0,30 0,30302236 18,083 16,950 18,25017,800
 D'AMATO ASIA 70,833 8,000 9,433 9,000 9,300 9,000 7,200 9,000 8,7009,433 8,000 0,50 0,20 0,30 0,20302237 17,933 16,500 17,90018,500
 CORSI ELENA MARIA 62,983 8,000 8,783 6,400 8,400 7,300 7,700 7,400 8,2008,783 8,000 0,50 0,10 0,20288008 17,283 15,100 15,80014,800
 ARTISTICA LARIO 204,53302/002348 53,483 50,300 48,900 51,8505
 BALOTTARI GIORGIA 71,017 8,000 9,467 9,000 9,100 8,700 7,900 9,000 8,8509,467 8,000 0,50 0,20 0,30504572 17,967 16,800 18,15018,100
 CAMPANA GIORGIA 51,383 8,000 9,383 7,800 8,000 8,900 8,3009,383 8,000 0,50 0,20 0,30444286 17,883 16,000 17,500
 ALBONICO MATILDE 49,083 8,000 9,133 7,000 8,250 7,900 8,1009,133 8,000 0,50 0,20392571 17,633 16,20015,250
 ARNABOLDI FRANCESCA 33,050 8,800 8,150 7,800 8,200 0,10444282 16,10016,950
 OLOS GYM 2000 204,23310/001999 52,183 50,800 49,100 52,1506
 CIAMMARUGHI BENEDETTA 70,383 8,000 9,133 8,800 8,800 9,000 7,750 -0,10 9,000 8,9009,133 8,000 0,50 0,30 0,30562659 17,633 16,950 18,20017,600
 MILETI CHIARA 65,183 8,000 8,933 7,300 8,800 9,000 5,850 9,000 7,3008,933 8,000 0,50 0,30 0,20512323 17,433 15,150 16,50016,100
 GRANATO MARTINA 51,550 8,300 8,800 8,500 8,500 8,900 8,350 0,20365029 17,000 17,45017,100
 NIEDDU CLAUDIA 17,117 8,000 8,6178,617 8,000 0,50562660 17,117
 ARDOR 203,85003/000101 52,050 51,400 48,900 51,5007
 BAZZEGA BEATRICE 70,117 8,000 8,967 9,000 9,200 8,500 8,200 8,900 8,5508,967 8,000 0,50 0,10 0,20391588 17,467 16,800 17,65018,200
 SORIANI MARTINA 68,100 8,000 8,800 7,600 9,150 8,300 8,050 8,800 8,5008,800 8,000 0,50 0,10 0,30452188 17,300 16,450 17,60016,750
 TAGLIAPIETRA ELISA 65,633 8,000 8,783 7,200 9,250 7,600 7,950 8,000 7,9508,783 8,000 0,50 0,10 0,30513177 17,283 15,650 16,25016,450

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Nazionale Serie C1 GAF - Gara finaleJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Classifca 

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 LA FENICE 2009 202,50110/002468 52,101 49,250 48,800 52,3508
 BASILE MARTINA 70,017 8,000 8,717 8,900 8,350 8,900 8,200 8,900 8,7508,717 8,000 0,50 0,50 0,30513499 17,217 17,600 17,95017,250
 RACCAGNI ANGELICA 50,517 8,000 8,717 8,000 8,200 8,700 8,2008,717 8,000 0,50 0,20469047 17,217 17,10016,200
 DE PIRRO ALICIA 49,367 8,000 9,167 8,000 6,400 -0,10 9,000 8,1009,167 8,000 0,50 0,10 0,20469049 17,667 14,400 17,300
 LASCALA ELEONORA 32,600 6,700 9,100 8,300 8,400 0,10469046 16,80015,800
 RACCAGNI MIRANDA 469048

 TRAVERSA YOUNG CATERINA 531684

 C.S. BOLLATE 201,54902/000835 52,799 49,500 48,700 50,5509
 DE TULLIO MATILDE 69,383 8,000 9,133 8,500 8,800 8,500 8,650 8,200 8,7009,133 8,000 0,50 0,20 0,20563084 17,633 17,350 17,10017,300
 MELI GIOIA 63,833 8,000 8,983 6,000 8,450 8,000 6,600 8,000 8,9008,983 8,000 0,50 0,10 0,30507224 17,483 14,700 17,20014,450
 BOZZI MIRIAM 34,400 9,000 8,750 8,800 7,650 0,20563083 16,65017,750
 VASTOLA ARIANNA 33,933 8,000 9,183 7,800 8,2509,183 8,000 0,50 0,20507225 17,683 16,250
 GHISLANZONI 196,69902/000506 52,399 49,250 46,550 48,50010
 RIGAMONTI LISA 67,933 8,000 9,183 8,000 8,950 8,100 7,950 8,200 8,6509,183 8,000 0,50 0,00 0,20 0,20238336 17,683 16,250 17,05016,950
 TORESANI PHOEBE GRAZIA 62,933 8,000 8,883 6,900 8,650 7,700 7,450 8,100 6,4508,883 8,000 0,50 0,10 0,20394800 17,383 15,250 14,75015,550
 SPINELLI SIMONA 49,083 8,000 8,833 7,700 7,250 8,300 8,2008,833 8,000 0,50 0,10 0,20282690 17,333 15,050 16,700
 MAIELLARO IRENE 16,750 8,000 8,750282689 16,750
 PRANDONI LINDA 246039

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Dettaglio punteggi Volteggio C1 - Gara di finale

GINNASTA SOCIETA' D1 E1 D2 E2 D3 E3 S1 S2 S3 TOT media3 bonus totale
ALBONICO MATILDE ART. LARIO 8,00 9,15 8,00 9,25 8,00 9,00 17,150 17,250 17,000 51,400 17,133 0,50 17,633
CAMPANA GIORIA ART. LARIO 8,00 9,45 8,00 9,45 8,00 9,25 17,450 17,450 17,250 52,150 17,383 0,50 17,883
VASTOLA ARIANNA C.S. BOLLATE 8,00 9,15 8,00 9,10 8,00 9,30 17,150 17,100 17,300 51,550 17,183 0,50 17,683
BALOTTARI GIORGIA ART. LARIO 8,00 9,55 8,00 9,40 8,00 9,45 17,550 17,400 17,450 52,400 17,467 0,50 17,967
DE TULLIO MATILDE C.S. BOLLATE 8,00 8,85 8,00 9,25 8,00 9,30 16,850 17,250 17,300 51,400 17,133 0,50 17,633
MELI GIOIA C.S. BOLLATE 8,00 9,25 8,00 8,95 8,00 8,75 17,250 16,950 16,750 50,950 16,983 0,50 17,483
PADOVAN JODIE ARTISTICA 81 8,00 9,40 8,00 9,60 8,00 9,55 17,400 17,600 17,550 52,550 17,517 0,50 18,017
CANTU' ELISA BRIXIA 8,00 9,30 8,00 9,45 8,00 9,45 17,300 17,450 17,450 52,200 17,400 0,50 17,900
BECCARLOSSI CLARA BRIXIA 8,00 9,55 8,00 9,40 8,00 9,15 17,550 17,400 17,150 52,100 17,367 0,50 17,867
VILLA GIORGIA BRIXIA 8,00 10,00 8,00 9,55 8,00 9,80 18,000 17,550 17,800 53,350 17,783 0,50 18,283
COLIZZA ILARIA ARTISTICA 81 8,00 9,65 8,00 9,70 8,00 9,65 17,650 17,700 17,650 53,000 17,667 0,50 18,167
BOBUL ELISABETTA ARTISTICA 81 8,00 9,45 8,00 9,35 8,00 9,25 17,450 17,350 17,250 52,050 17,350 0,50 17,850
SPINELLI SIMONA GHISLANZONI 8,00 9,05 8,00 8,75 8,00 8,70 17,050 16,750 16,700 50,500 16,833 0,50 17,333
TORESANI PHOEBE GRAGHISLANZONI 8,00 9,05 8,00 8,90 8,00 8,70 17,050 16,900 16,700 50,650 16,883 0,50 17,383
RIGAMONTI LISA GHISLANZONI 8,00 9,50 8,00 8,95 8,00 9,10 17,500 16,950 17,100 51,550 17,183 0,50 17,683
DE SANTIS SOFIA WORLD S.ACAD. 8,00 8,55 8,00 8,80 8,00 8,70 16,550 16,800 16,700 50,050 16,683 0,50 17,183
COCCIOLO MARIA VITTOWORLD S.ACAD. 8,00 9,80 8,00 9,30 8,00 8,85 17,800 17,300 16,850 51,950 17,317 0,50 17,817
GIOMMARINI VALENTINAWORLD S.ACAD. 8,00 9,35 8,00 9,65 8,00 9,05 17,350 17,650 17,050 52,050 17,350 0,50 17,850
BAZZEGA BEATRICE ARDOR 8,00 9,00 8,00 8,75 8,00 9,15 17,000 16,750 17,150 50,900 16,967 0,50 17,467
SORIANI MARTINA ARDOR 8,00 8,80 8,00 8,85 8,00 8,75 16,800 16,850 16,750 50,400 16,800 0,50 17,300
TAGLIAPIETRA ELISA ARDOR 8,00 8,85 8,00 8,90 8,00 8,60 16,850 16,900 16,600 50,350 16,783 0,50 17,283
CIAMMARUGHI BENEDEOLOS GYM 2000 8,00 9,10 8,00 9,30 8,00 9,00 17,100 17,300 17,000 51,400 17,133 0,50 17,633
MILETI CHIARA OLOS GYM 2000 8,00 9,05 8,00 8,90 8,00 8,85 17,050 16,900 16,850 50,800 16,933 0,50 17,433
NIEDDU CLAUDIA OLOS GYM 2000 8,00 8,75 8,00 8,70 8,00 8,40 16,750 16,700 16,400 49,850 16,617 0,50 17,117
D'AMATO ALICE ANDREA DORIA 8,00 9,70 8,00 9,65 8,00 9,40 17,700 17,650 17,400 52,750 17,583 0,50 18,083
D'AMATO ASIA ANDREA DORIA 8,00 9,60 8,00 9,45 8,00 9,25 17,600 17,450 17,250 52,300 17,433 0,50 17,933
CORSI ELENA MARIA ANDREA DORIA 8,00 8,85 8,00 8,85 8,00 8,65 16,850 16,850 16,650 50,350 16,783 0,50 17,283
DE PIRRO ALICIA LA FENICE 2009 8,00 9,05 8,00 8,90 8,00 9,55 17,050 16,900 17,550 51,500 17,167 0,50 17,667
BASILE MARTINA LA FENICE 2009 8,00 8,95 8,00 9,25 8,00 7,95 16,950 17,250 15,950 50,150 16,717 0,50 17,217
RACCAGNI ANGELICA LA FENICE 2009 8,00 8,70 8,00 8,50 8,00 8,95 16,700 16,500 16,950 50,150 16,717 0,50 17,217



Nazionale Serie C1 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 OLOS GYM 2000 200,20010/001999 52,850 49,950 47,450 49,9501
 CIAMMARUGHI BENEDETTA 68,150 8,000 9,100 8,000 8,850 8,000 8,150 8,000 9,1009,200 8,000 0,50 0,20 0,20562659 17,650 16,350 17,30016,850
 GRANATO MARTINA 67,475 8,000 9,250 8,000 8,850 8,000 8,450 8,000 8,3509,200 8,000 0,50 0,10365029 17,725 16,450 16,45016,850
 MILETI CHIARA 64,575 8,000 8,950 7,600 8,650 8,000 6,450 8,000 8,1009,000 8,000 0,50 0,20 0,10512323 17,475 14,650 16,20016,250
 NIEDDU CLAUDIA 562660

 WORLD SPORT AC. 199,65008/001752 53,200 49,200 48,400 48,8502
 GIOMMARINI VALENTINA 68,500 8,000 9,550 8,000 9,150 8,000 8,550 8,000 8,7509,350 8,000 0,50 0,00 0,10392446 17,950 16,550 16,85017,150
 COCCIOLO MARIA VITTORIA 68,200 8,000 9,600 8,000 7,750 8,000 8,700 8,000 9,0509,800 8,000 0,50 0,20 0,30264566 18,200 16,900 17,35015,750
 DE SANTIS SOFIA 62,950 8,000 8,650 7,800 8,500 7,100 7,850 7,400 7,1508,450 8,000 0,50 0,10362874 17,050 14,950 14,65016,300
 SAMPIETRINA 196,52502/000087 53,075 49,150 45,900 48,4003
 ALIPRANDI SARAH VITTORIA 66,200 8,000 9,100 8,000 8,850 8,000 7,050 8,000 8,2509,400 8,000 0,50 0,20 0,10447727 17,750 15,250 16,35016,850
 TAGLIABUE STEFANIA 65,575 8,000 9,250 8,000 8,150 8,000 7,500 8,000 7,8009,400 8,000 0,50 0,00 0,10 0,20395980 17,825 15,600 16,00016,150
 SBORCHIA ARIANNA 64,750 8,000 9,100 8,000 8,150 8,000 6,950 8,000 7,9508,900 8,000 0,50 0,10 0,10363934 17,500 15,050 16,05016,150
 GISSI SILVIA THANH HANH 485213

 PAVESE 195,95002/000081 52,350 47,300 47,600 48,7004
 SALI MARTA 64,950 8,000 9,100 7,800 7,900 8,000 8,050 7,100 8,4008,700 8,000 0,50 0,10 0,20410264 17,400 16,150 15,70015,700
 CALVARESI LAURA 49,925 8,000 9,100 7,900 7,700 -0,10 7,900 8,6509,050 8,000 0,50 0,10 0,20316161 17,575 15,600 16,750
 VERRI SOFIA 49,725 8,000 9,550 7,300 8,800 8,000 8,1509,200 8,000 0,10410260 17,375 16,25016,100
 DEL BO INES 31,350 8,000 7,500 8,000 7,850 -0,10 0,10339200 15,85015,500
 SPES MESTRE 195,60003/000112 53,150 48,500 44,100 49,8505
 MICOLI MILA 66,800 8,000 9,250 8,000 8,400 8,000 7,550 8,000 8,6509,550 8,000 0,50 0,10 0,20393270 17,900 15,650 16,85016,400
 MORANDI REBECCA 65,475 8,000 9,400 7,600 8,100 8,000 6,850 8,000 8,5009,650 8,000 0,50 0,20 0,20267889 18,025 15,050 16,70015,700
 BARDI MARIA VITTORIA 46,100 7,500 8,900 6,700 6,700 7,900 8,300 0,10446477 13,400 16,30016,400
 MATTARUCCO ERICA 17,225 8,000 8,8508,600 8,000 0,50483258 17,225
 BONALDO EMMA 423289

 CONTE GIADA 545683

 GAL LISSONE 189,52502/000668 43,675 50,400 46,750 48,7006
 AROSIO SOFIA 67,375 8,000 9,300 8,000 8,500 8,000 8,500 8,000 8,2009,250 8,000 0,50 0,30 0,10508371 17,775 16,800 16,30016,500
 ROCCA CHIARA 55,825 8,000 10,000 8,000 8,700 7,100 7,350 8,000 8,0508,850 0,000 0,10 0,10507716 8,425 14,550 16,15016,700
 PIZZI GAIA 33,725 8,000 9,250 7,900 8,1508,700 8,000 0,50 0,20397098 17,475 16,250
 MARINELLI SIMONA 32,600 8,000 9,200 8,000 7,3000,00 0,10507715 15,40017,200

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________

In verde le squadra classificate 
di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate
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Nazionale Serie C1 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 PANARO MODENA 189,22506/000166 51,875 46,500 43,200 47,6507
 IORIO ELISA 68,050 8,000 9,450 8,000 9,000 8,000 7,650 8,000 9,0509,250 8,000 0,50 0,20 0,30436422 17,850 15,850 17,35017,000
 CASSANELLI GIULIA 62,900 8,000 8,950 7,600 8,300 8,000 5,800 8,000 7,7008,650 8,000 0,50 0,10 0,10211693 17,300 13,900 15,80015,900
 LENZINI MARIA BENEDETTA 58,275 7,000 8,600 5,300 8,300 6,700 6,650 7,000 7,3008,850 8,000 0,50 0,10 0,20406973 16,725 13,450 14,50013,600
 ADRIATICA 186,72512/000372 52,375 44,850 41,400 48,1008
 MANDRIOTA VERONICA 62,425 8,000 8,900 6,500 9,150 6,700 6,250 -0,10 7,900 8,3009,150 8,000 0,50 0,10 0,10289078 17,525 12,950 16,30015,650
 MANDRIOTA ALESSIA 62,175 8,000 9,050 6,500 8,050 8,000 6,250 -0,10 8,000 7,9508,800 8,000 0,50 0,00 0,10265761 17,425 14,250 15,95014,550
 LENOCI FEDERICA 62,125 8,000 8,950 6,400 8,250 8,000 6,200 -0,10 8,000 7,7508,900 8,000 0,50 0,10 0,10414456 17,425 14,200 15,85014,650
 CINQUEGRANELLE MARIASSUNTA 510161

 CAFFO' REBECCA 402032

 DLF CAGLIARI 177,22517/000348 51,525 41,200 39,100 45,4009
 CAMBA SARA 61,175 8,000 7,850 6,700 7,300 6,800 7,650 8,000 7,6508,700 8,000 0,50 0,10 0,20411407 16,775 14,550 15,85014,000
 SIGNORIELLI GIULIA 58,975 8,000 8,750 5,000 8,250 6,600 6,500 -0,10 7,400 7,8008,900 8,000 0,50 0,00 0,20507294 17,325 13,000 15,40013,250
 MILIDDI FEDERICA 57,075 8,000 9,000 5,600 8,350 5,600 5,950 7,200 6,8508,850 8,000 0,50 0,10252915 17,425 11,550 14,15013,950
 LILLIU MARTA 287297

 FORTEBRACCIO 172,67509/000228 52,075 40,450 37,800 42,35010
 CENCI IRENE 60,525 8,000 8,800 6,700 6,700 7,000 6,650 -0,10 7,900 8,2508,650 8,000 0,50 0,20282085 17,225 13,550 16,35013,400
 GRASSI CHIARA 60,375 8,000 9,150 8,000 7,550 8,000 5,250 -0,10 8,000 5,8509,100 8,000 0,50 0,10 0,10249380 17,625 13,250 13,95015,550
 PASQUALI AURORA 29,275 8,000 9,000 5,600 6,4508,450 8,000 0,50389756 17,225 12,050
 VECCHIETTI COSTANZA 22,500 6,000 5,500 6,300 4,700389760 11,00011,500

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________

In verde le squadra classificate 
di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate
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Nazionale Serie C1 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 BRIXIA 206,20002/000967 54,300 52,150 49,400 50,3501
 VILLA GIORGIA 70,450 8,000 9,800 8,000 9,150 8,000 8,800 8,000 9,10010,000 8,000 0,50 0,50 0,20 0,30443715 18,400 17,000 17,40017,650
 BECCALOSSI CLARA 68,625 8,000 9,700 8,000 9,200 8,000 8,300 8,000 8,700 -0,309,350 8,000 0,50 0,20 0,30 0,20509542 18,025 16,600 16,60017,400
 CANTU' ELISA 67,125 8,000 9,350 8,000 9,100 8,000 7,600 8,000 8,550 -0,309,400 8,000 0,50 0,00 0,20 0,10443714 17,875 15,800 16,35017,100
 ARTISTICA LARIO 200,95002/002348 53,950 47,650 49,200 50,1502
 BALOTTARI GIORGIA 68,200 8,000 9,500 8,000 8,850 8,000 7,950 8,000 9,0509,600 8,000 0,50 0,10 0,20504572 18,050 16,050 17,25016,850
 CAMPANA GIORGIA 51,550 8,000 9,550 7,800 8,650 8,000 8,5509,750 8,000 0,50 0,20 0,20444286 18,150 16,650 16,750
 ALBONICO MATILDE 48,550 8,000 9,300 6,800 7,850 7,700 8,3509,200 8,000 0,50 0,10392571 17,750 16,15014,650
 ARNABOLDI FRANCESCA 32,650 8,000 8,150 7,800 8,600 0,10444282 16,50016,150
 ARDOR 200,32503/000101 53,025 48,650 48,450 50,2003
 BAZZEGA BEATRICE 67,800 8,000 9,550 8,000 8,850 8,000 8,300 8,000 8,4509,250 8,000 0,50 0,10 0,20391588 17,900 16,400 16,65016,850
 SORIANI MARTINA 66,725 8,000 9,250 7,600 8,200 8,000 8,200 8,000 8,7509,100 8,000 0,50 0,10 0,20452188 17,675 16,300 16,95015,800
 TAGLIAPIETRA ELISA 65,800 8,000 9,000 7,000 9,000 7,600 8,050 8,000 8,3008,900 8,000 0,50 0,10 0,30513177 17,450 15,750 16,60016,000
 PROPATRIA 1883 195,95002/000072 53,750 50,250 43,200 48,7504
 TINI ILARIA 67,175 8,000 9,400 8,000 8,950 8,000 7,400 8,000 8,3509,550 8,000 0,50 0,20 0,30397674 17,975 15,600 16,65016,950
 ZACCARO ELETTRA 65,450 8,000 9,450 8,000 9,250 8,000 5,800 8,000 8,4009,550 8,000 0,50397675 18,000 13,800 16,40017,250
 LISI FEDERICA 47,275 8,000 9,300 6,900 6,800 8,000 7,6009,250 8,000 0,50 0,10 0,10469783 17,775 13,800 15,700
 FEDERICI ALESSIA 16,050 8,000 8,050446045 16,050
 LEVI ANIA MARIA 397676

 FARINELLA SARA 446564

 ROMANA 190,32510/000284 53,575 47,450 40,950 48,3505
 MORABITO MARTA 64,275 8,000 9,400 7,300 8,750 7,800 6,150 8,000 7,9509,450 8,000 0,50 0,20 0,20486287 17,925 14,150 16,15016,050
 ORLANDO MARTA 63,400 8,000 9,300 8,000 8,500 8,000 5,750 -0,10 7,900 7,4009,200 8,000 0,50 0,10 0,10277542 17,750 13,750 15,40016,500
 ORLANDO CLAUDIA 62,650 8,000 9,500 8,000 6,900 7,500 5,550 8,000 8,7009,300 8,000 0,50 0,10277235 17,900 13,050 16,80014,900
 AUXILIUM 186,50005/000513 53,550 44,400 41,800 46,7506
 OLIVA ELENA 65,300 8,000 9,600 7,800 8,400 7,300 7,850 -0,10 8,000 7,9009,300 8,000 0,50 0,00 0,10 0,10338600 17,950 15,150 16,00016,200
 MORANDO TEA 61,725 8,000 9,250 7,000 8,200 7,200 5,600 7,600 8,2009,400 8,000 0,50 0,10394377 17,825 12,800 15,90015,200
 MASSA ELISA 46,475 8,000 9,350 8,000 5,850 8,000 6,6509,200 8,000 0,50 0,20338612 17,775 13,850 14,850
 POLIZZI SOFIA 13,000 6,300 6,700523690 13,000

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara
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Girone : B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 SAVONESE 182,75005/000152 51,500 47,000 40,750 43,5007
 KTHUPI SARA 65,500 8,000 9,250 8,000 8,750 7,200 7,850 8,000 7,6509,250 8,000 0,50 0,10 0,20343163 17,750 15,150 15,85016,750
 FERRARI ELENA 60,725 8,000 9,350 7,500 8,550 6,500 6,850 7,200 7,0508,600 7,000 0,50 0,10513072 16,975 13,350 14,35016,050
 PALAZZI ALESSIA 56,525 8,000 9,050 6,100 8,100 6,300 5,950 6,300 6,9008,500 7,000 0,50 0,10446179 16,775 12,250 13,30014,200
 MARIOTTI ALICE 515315

 TRENTO 180,85019/002333 51,800 42,650 40,250 46,1508
 FERRARI SOFIA 61,375 8,000 8,650 6,300 9,100 7,300 5,600 -0,10 7,500 8,0509,200 8,000 0,50 0,10 0,10290944 17,425 12,900 15,65015,400
 ONORATI BENEDETTA ANDREA 42,650 5,400 8,200 8,000 5,400 8,000 7,4500,10 0,10311485 13,500 15,55013,600
 FAES GIULIA 32,225 8,000 8,950 7,900 7,0508,600 8,000 0,50284314 17,275 14,950
 TASIN GIULIA 30,750 8,000 8,800 5,300 8,3508,400 8,000 0,50311347 17,100 13,650
 BENUZZI ALIDA ERICA 13,850 6,600 7,250494897 13,850
 LA MARMORA 180,15001/000463 52,350 42,650 38,700 46,4509
 POLI FEDERICA 61,825 8,000 9,250 6,100 8,650 7,300 6,450 8,000 7,700 -0,109,000 8,000 0,50 0,10262096 17,625 13,750 15,70014,750
 BOANO CHIARA 59,800 8,000 9,200 5,800 8,100 6,900 6,400 -0,10 7,400 7,8008,600 8,000 0,50 0,10583239 17,400 13,200 15,30013,900
 BOCCHIO RAMAZIO ARIANNA 58,525 8,000 9,150 5,900 8,100 6,700 5,050 7,100 8,2508,500 8,000 0,50 0,10465720 17,325 11,750 15,45014,000
 OGLIARO VITTORIA 301809

 BOGGIA SOFIA 303590

 ATERNUM 174,42514/000969 51,875 39,400 38,050 45,10010
 CRISPINI VALENTINA 62,075 8,000 9,150 6,700 7,850 8,000 6,050 -0,10 8,000 7,7509,300 8,000 0,50 0,10264300 17,725 13,950 15,85014,550
 SABATINI ALESSIA 56,375 8,000 8,750 5,000 6,900 5,800 6,750 -0,10 6,700 8,0508,600 8,000 0,50 0,10422101 17,175 12,450 14,85011,900
 SCARPONCINI FORNARO ASIA 55,975 8,000 8,600 5,300 7,650 5,400 6,250 6,300 8,1008,350 8,000 0,50293722 16,975 11,650 14,40012,950
 TESTA ILARIA 472620

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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Girone : C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 LA FENICE 2009 200,75010/002468 53,700 48,450 48,650 49,9501
 BASILE MARTINA 67,875 8,000 9,550 8,000 8,350 8,000 8,250 8,000 8,5509,500 8,000 0,50 0,00 0,50 0,20513499 18,025 16,750 16,75016,350
 DE PIRRO ALICIA 49,775 8,000 9,300 7,600 7,700 8,000 8,3009,450 8,000 0,50 0,10 0,20469049 17,875 15,400 16,500
 LASCALA ELEONORA 49,250 7,100 8,950 8,000 8,400 8,000 8,5000,10 0,20469046 16,500 16,70016,050
 RACCAGNI ANGELICA 33,850 8,000 9,250 7,300 8,7509,350 8,000 0,50469047 17,800 16,050
 TRAVERSA YOUNG CATERINA 531684

 RACCAGNI MIRANDA 469048

 ANDREA DORIA 200,40005/000127 54,000 49,450 47,300 49,6502
 D'AMATO ASIA 68,850 8,000 9,700 8,000 8,750 8,000 8,250 8,000 8,8509,700 8,000 0,50 0,20 0,30 0,30302237 18,200 16,550 17,15016,950
 D'AMATO ALICE 68,275 8,000 9,750 8,000 8,950 8,000 7,850 8,000 8,5509,700 8,000 0,50 0,20 0,30 0,20302236 18,225 16,150 16,75017,150
 CORSI ELENA MARIA 63,275 8,000 9,100 6,300 9,050 7,300 7,200 7,400 8,2509,050 8,000 0,50 0,10 0,10288008 17,575 14,600 15,75015,350
 S.G. DI TORINO 197,20001/000034 53,650 48,050 46,600 48,9003
 IRICO PRISCILLA 66,875 8,000 9,400 8,000 9,050 7,700 7,650 8,000 8,2009,350 8,000 0,50 0,20 0,20559130 17,875 15,550 16,40017,050
 PISTONE REBECCA 66,200 8,000 9,400 7,400 7,850 8,000 8,050 8,000 8,6509,500 8,000 0,50 0,10 0,20559137 17,950 16,150 16,85015,250
 PECORINO REBECCA 49,225 8,000 9,250 7,100 8,650 8,000 7,5509,400 8,000 0,50 0,10342332 17,825 15,65015,750
 NUVOLI MARIA LETIZIA 14,900 8,000 6,900580762 14,900
 POL. CASELLINA 192,77507/001135 53,375 46,050 45,000 48,3504
 FANTINI ALICE 69,125 8,000 9,550 8,000 9,150 8,000 8,850 8,000 8,8009,500 8,000 0,50 0,20 0,10432092 18,025 17,050 16,90017,150
 CHELINI GIULIA 61,625 8,000 9,400 5,700 9,200 6,800 6,350 7,200 8,4009,150 8,000 0,50 0,10 0,10467378 17,775 13,250 15,70014,900
 GALLETTI MARTA 44,450 6,100 7,900 7,500 7,100 8,000 7,6500,10 0,10503433 14,700 15,75014,000
 CORIGLIANO ELENA 17,575 8,000 9,1009,050 8,000 0,50467250 17,575
 VANNUCCI LUDOVICA 467380

 OLIMPIA AOSTA 192,50001/000002 52,650 47,600 43,950 48,3005
 MUNARI ELISABETTA 64,600 8,000 9,300 8,000 7,950 7,600 7,350 7,700 8,2008,700 8,000 0,50 0,10 0,20298705 17,500 15,050 16,10015,950
 RAMANZIN SERENA 64,175 8,000 9,200 7,000 9,000 8,000 6,100 8,000 8,3008,950 8,000 0,50 0,10 0,10277846 17,575 14,200 16,40016,000
 MUNARI ELEONORA 63,725 8,000 9,150 7,700 7,950 8,000 6,600 8,000 7,8009,000 8,000 0,50 0,10298706 17,575 14,700 15,80015,650
 IONICA GYM 190,97516/001829 52,025 45,700 45,650 47,6006
 BUTTACCIO TARDIO CLAUDIA 64,700 8,000 9,100 6,000 8,800 8,000 8,000 8,000 8,1509,000 8,000 0,50 0,10 0,10425780 17,550 16,100 16,25014,800
 MARCHESE ELENA 64,325 8,000 8,650 6,700 9,050 8,000 7,350 7,600 8,1508,900 8,000 0,50 0,10 0,10425774 17,275 15,450 15,85015,750
 RAMELLA ALICE AGATA 61,950 8,000 8,550 6,400 8,750 7,200 6,800 7,400 7,9008,850 8,000 0,50 0,10 0,20425770 17,200 14,100 15,50015,150

Il Presidente di Giuria

___________________________
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_____________________
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Girone : C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ADESSO SPORT 190,77510/000989 53,375 46,350 42,200 48,8507
 SUBRIZI SOFIA 67,375 8,000 9,500 7,700 9,050 8,000 7,550 8,000 8,6509,550 8,000 0,50 0,10 0,30443845 18,025 15,650 16,95016,750
 VILLANI FRANCESCA 49,225 8,000 9,200 6,200 8,350 8,000 8,8509,050 8,000 0,50 0,20443843 17,625 17,05014,550
 DIONISI REBECCA 45,375 8,000 9,300 6,400 8,650 7,000 5,5009,150 8,000 0,50 0,10443844 17,725 12,60015,050
 BERTAGNIN ALESSIA 14,850 6,800 7,950 0,10508749 14,850
 MONACO FABIANA 13,950 7,500 6,450530713 13,950
 CAMPANIA 2000 188,52511/002107 52,975 46,850 40,250 48,4508
 MILANO LUDOVICA VALERIA 61,350 8,000 9,050 6,500 7,950 7,200 5,850 7,700 8,4508,950 8,000 0,50 0,10 0,10359598 17,500 13,150 16,25014,450
 ALOTTI IRENE 45,450 7,300 8,800 7,600 5,750 -0,10 8,000 8,0000,10359585 13,350 16,00016,100
 TOSCANO ANDREA NOEMI 33,950 8,000 9,200 8,000 8,0009,300 8,000 0,50 0,20344686 17,750 16,200
 MILANO GABRIELLA 31,475 8,000 9,400 7,700 6,150 -0,109,050 8,000 0,50344683 17,725 13,750
 ZECCOLINI VITTORIA 16,300 7,700 8,600359600 16,300
 MUSSO SERENA 330876

 ATESINA 170,02518/000096 50,275 39,200 36,850 43,7009
 MONTIBELLER GAIA 60,125 8,000 8,700 5,400 8,550 7,100 6,000 8,000 7,8508,550 8,000 0,50 0,10262645 17,125 13,100 15,95013,950
 GIOVANELLI ROBERTA 57,650 8,000 8,250 5,600 8,000 6,300 6,500 7,400 6,9008,650 8,000 0,50230352 16,950 12,800 14,30013,600
 ZOMPO JESSICA 52,250 7,000 8,800 4,400 7,250 4,600 6,350 6,500 6,8508,600 7,000 0,50 0,10408004 16,200 10,950 13,45011,650

    MARINELLO ANNA 512025

 PRO LISSONE 15,50002/000056 15,50010
 VIGANO' VITTORIA 15,500 7,500 8,000443496 15,500
 SALVADORI LUCREZIA 414440

 DURELLI SARAH 503609
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ARTISTICA '81 206,80004/000736 54,300 51,200 49,850 51,4501
 COLIZZA ILARIA 69,275 8,000 9,750 8,000 9,450 8,000 8,050 8,000 9,0009,600 8,000 0,50 0,30 0,30204008 18,175 16,350 17,30017,450
 BOBUL ELISABETTA 69,075 8,000 9,550 8,000 9,350 8,000 8,450 8,000 8,7009,400 8,000 0,50 0,30 0,30365249 17,975 16,750 17,00017,350
 PADOVAN JODIE 68,450 8,000 9,650 8,000 8,400 8,000 8,550 8,000 8,8509,650 8,000 0,50 0,20 0,30266086 18,150 16,750 17,15016,400
 DENTINI IRENE 363493

 C.S. BOLLATE 201,45002/000835 53,500 47,750 48,850 51,3502
 DE TULLIO MATILDE 67,850 8,000 9,150 8,000 8,400 8,000 8,500 8,000 8,8009,150 8,000 0,50 0,20 0,30563084 17,650 16,700 17,10016,400
 MELI GIOIA 65,975 8,000 9,450 6,200 8,550 7,900 7,900 8,000 9,0509,500 8,000 0,50 0,10 0,30507224 17,975 15,900 17,35014,750
 VASTOLA ARIANNA 34,775 8,000 9,300 8,000 8,7009,450 8,000 0,50 0,20507225 17,875 16,900
 BOZZI MIRIAM 32,850 8,000 8,600 8,000 8,050 0,20563083 16,25016,600
 GHISLANZONI 197,82502/000506 53,575 47,000 47,600 49,6503
 RIGAMONTI LISA 69,050 8,000 9,550 8,000 9,300 8,000 8,350 8,000 8,9509,550 8,000 0,50 0,20 0,20238336 18,050 16,550 17,15017,300
 TORESANI PHOEBE GRAZIA 65,675 8,000 9,150 6,900 8,500 7,700 7,650 8,000 8,6509,600 8,000 0,50 0,10 0,30394800 17,875 15,450 16,95015,400
 SPINELLI SIMONA 48,800 8,000 9,250 7,700 7,800 8,000 7,3509,050 8,000 0,50 0,10 0,20282690 17,650 15,600 15,550
 MAIELLARO IRENE 14,300 7,700 6,600282689 14,300
 PRANDONI LINDA 246039

 FANFULLA 1874 196,37502/000057 53,375 48,650 47,050 47,3004
 UGGERI MARTA 65,875 8,000 9,400 7,800 8,250 7,800 8,300 8,000 7,550 -0,109,550 8,000 0,50 0,10 0,20266497 17,975 16,200 15,65016,050
 SIMONCINI ALESSIA 65,450 8,000 9,100 8,000 8,250 7,900 8,500 8,000 6,7009,500 8,000 0,50 0,10 0,20566454 17,800 16,500 14,90016,250
 BELLAN ARIANNA 65,050 8,000 9,050 8,000 8,350 7,600 6,750 -0,10 8,000 8,5509,150 8,000 0,50 0,10 0,20467542 17,600 14,350 16,75016,350
 ESTATE 83 195,30002/000878 52,350 48,850 45,000 49,1005
 TOMASONI CAMILLA 66,000 8,000 9,100 8,000 8,950 8,000 7,200 8,000 8,0009,200 8,000 0,50 0,10 0,10429651 17,650 15,300 16,10016,950
 DOTTI REBECCA 65,675 8,000 8,850 7,300 8,650 8,000 7,750 8,000 8,2509,000 8,000 0,50 0,10 0,20414611 17,425 15,850 16,45015,950
 BARA GIADA 63,625 8,000 9,000 8,000 7,950 8,000 5,750 8,000 8,4508,550 8,000 0,50 0,10 0,10382575 17,275 13,850 16,55015,950
 CIVITAVECCHIA 194,12510/000579 53,125 47,550 43,100 50,3506
 MOSCATELLI MARTINA 64,775 8,000 9,200 8,000 7,600 8,000 6,150 8,000 9,0509,150 8,000 0,50 0,10 0,20411373 17,675 14,250 17,25015,600
 COTRONEO GIULIA 48,100 8,000 8,800 7,300 6,950 8,000 8,7500,10 0,20411375 14,350 16,95016,800
 ORLANDI ELEONORA 47,450 8,000 9,550 7,000 8,150 7,500 6,9009,050 8,000 0,50 0,10571631 17,800 14,50015,150
 NOCERA MARTINA 33,800 8,000 9,300 8,000 8,250 -0,309,000 8,000 0,50 0,20411376 17,650 16,150

Il Presidente di Giuria
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 VIS ACADEMY 190,50006/002789 53,500 45,550 42,650 48,8007
 PUGLIESE ANITA 63,525 8,000 9,450 6,400 8,950 6,900 7,250 8,000 7,8509,300 8,000 0,50 0,10 0,20580182 17,875 14,250 16,05015,350
 LA MANNA SOFIA 48,700 8,000 9,650 6,900 6,950 -0,10 8,000 8,7509,350 8,000 0,50 0,20564468 18,000 13,750 16,950
 ROSSETTO EMMA 47,675 8,000 9,150 5,600 8,650 8,000 7,7009,100 8,000 0,50 0,00 0,10565152 17,625 15,80014,250
 VINCENTI LUDOVICA 30,600 6,800 9,150 7,100 7,5500,00564463 14,65015,950
 SAMPIERDARENESE 189,55005/000139 52,850 45,600 40,950 50,1508
 RAVERA MARTINA 65,075 8,000 9,250 7,500 8,700 7,400 7,200 -0,10 8,000 8,3509,000 8,000 0,50 0,00 0,20 0,20185426 17,625 14,700 16,55016,200
 BOSI MARZIA 63,575 8,000 8,950 7,200 8,850 6,900 6,050 8,000 8,8009,000 8,000 0,50 0,30239295 17,475 12,950 17,10016,050
 MOLINARI IRENE 47,550 8,000 9,250 6,600 6,600 8,000 8,3009,250 8,000 0,50 0,10 0,20214987 17,750 13,300 16,500
 RODOLFO METALPA MADDALENA 13,350 5,400 7,950407254 13,350
 VICTORIA TORINO 181,17501/000035 50,875 42,200 42,600 45,5009
 MOLE' GIULIA 61,675 8,000 8,700 5,900 8,200 7,800 7,000 8,000 8,6008,250 7,000 0,20478556 15,975 14,800 16,80014,100
 SERENO ALICE 60,500 8,000 8,800 7,100 7,300 8,000 6,400 -0,10 7,700 6,6008,800 8,000 0,50 0,00 0,10 0,10307890 17,300 14,400 14,40014,400
 ORTUSO SARA 31,000 8,000 8,950 6,700 6,800 -0,109,250 8,000 0,50316565 17,600 13,400
 FORNARIS LAURA 28,000 5,800 7,900 7,800 6,400 0,10519601 14,30013,700
 CANALETTO 172,70005/001990 51,350 44,550 30,250 46,55010
 ORLANDI GRETA 64,625 8,000 8,900 8,000 8,250 7,600 6,950 -0,10 8,000 8,1008,950 8,000 0,50 0,20 0,20426232 17,425 14,650 16,30016,250
 MATIUZZO GIULIA 59,175 8,000 8,850 5,300 7,850 6,600 7,000 -0,10 8,000 7,800 -0,108,600 8,000 0,10315816 16,725 13,500 15,80013,150
 COPPA ARIANNA 46,800 8,000 8,700 7,200 7,950 7,400 6,9508,700 8,000 0,50 0,10315811 17,200 14,45015,150
 PAGNI MARGHERITA 2,100 1,400 0,700534125 2,100
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